
UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Łasin wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2021 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Łasin za 2021 rok, 
które obejmuje: 

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

c) łączny  rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych (wariant porównawczy), 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, 

e) łączną informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
2) Dz. U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022r. poz. 583, 

poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Radzyńska 2

Miasto i Gmina Łasin

Numer identyfikacyjny REGON

871118649     

BILANS 

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

86-320 ŁASIN
2C79E52370C293D5

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

sporządzony
na dzień 31-12-2021 r.

Gmina ŁASIN

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
2C79E52370C293D5 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Rafał KobylskiEdyta Zientarska 2022-03-24

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 11 722 634,78 15 783 029,53 I Zobowiązania 15 106 493,54 15 008 269,01

I.1 Środki pieniężne 11 722 634,78 15 783 029,53 I.1 Zobowiązania

 

finansowe 15 100 000,00 15 000 000,00

I.1.1 Środki pieniężne

 

budżetu 10 553 961,28 15 783 029,53 I.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 100 000,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki

 

pieniężne 1 168 673,50 0,00 I.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 15 000 000,00 15 000 000,00

II Należności i

 

rozliczenia 230 541,01 211 578,05 I.2 Zobowiązania wobec

 

budżetów 6 493,54 8 259,10

II.1 Należności

 

finansowe 10 000,00 10 000,00 I.3 Pozostałe

 

zobowiązania 0,00 9,91

II.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -3 822 238,75 308 927,57

II.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 10 000,00 10 000,00 II.1 Wynik wykonania

 

budżetu (+,-) -447 232,08 5 199 839,82

II.2 Należności od

 

budżetów 134 171,00 199 947,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu

 

(+) 721 441,42 5 199 839,82

II.3 Pozostałe

 

należności i rozliczenia 86 370,01 1 631,05 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia

 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane

 

wydatki (-) -1 168 673,50 0,00

 II.2 Wynik na operacjach

 

niekasowych (+,-) 0,00 100 000,00

 II.3 Rezerwa na

 

niewygasające wydatki 1 168 673,50 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -4 543 680,17 -4 990 912,25

 III Rozliczenia

 

międzyokresowe 668 921,00 677 411,00

Suma aktywów 11 953 175,79 15 994 607,58 Suma pasywów 11 953 175,79 15 994 607,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
2C79E52370C293D5 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Wyjaśnienia do bilansu

Rafał KobylskiEdyta Zientarska 2022-03-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Radzyńska 2

Miasto i Gmina Łasin

Numer identyfikacyjny REGON

871118649     

Adresat:

86-320 ŁASIN
27548EB420F3D84D

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2021 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
27548EB420F3D84D BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 56 983 624,71 58 349 888,07 A Fundusz 56 205 780,29 57 576 143,94

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 30 250,37 17 285,92 A.I Fundusz jednostki 48 225 176,70 51 003 478,03

A.II Rzeczowe aktywa

 

trwałe 50 464 926,98 51 571 668,24 A.II Wynik finansowy

 

netto (+,-) 7 980 603,59 6 572 665,91

A.II.1 Środki trwałe 46 459 574,64 50 364 100,70 A.II.1 Zysk netto (+) 35 706 343,70 35 751 743,98

A.II.1.1 Grunty 4 738 722,74 4 746 826,12 A.II.2 Strata netto (-) -27 725 740,11 -29 179 078,07

A.II.1.1.1 Grunty
 

stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

169 859,00 169 859,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i
 

obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
39 836 694,80 43 646 955,22

A.IV Fundusz mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia

 

techniczne i maszyny 1 542 609,12 1 682 671,13 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki

 

transportu 255 667,32 191 310,32 C Państwowe fundusze

 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 85 880,66 96 337,91
D Zobowiązania i
 

rezerwy na 
zobowiązania

2 781 262,45 2 730 685,88

A.II.2 Środki trwałe w

 

budowie (inwestycje) 4 005 352,34 1 207 567,54 D.I Zobowiązania

 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki
 

trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 2 475 636,92 2 291 184,60

A.III Należności

 

długoterminowe 281 607,36 414 093,91 D.II.1 Zobowiązania z

 

tytułu dostaw i usług 638 069,59 511 448,79

A.IV Długoterminowe

 

aktywa finansowe 6 206 840,00 6 346 840,00 D.II.2 Zobowiązania

 

wobec budżetów 74 385,68 96 397,00

A.IV.1 Akcje i udziały 6 206 840,00 6 346 840,00
D.II.3 Zobowiązania z
 

tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
361 814,81 385 197,60

A.IV.2 Inne papiery

 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z

 

tytułu wynagrodzeń 617 768,51 635 158,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
27548EB420F3D84D BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 111 585,77 141 855,94

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce
 

(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

154 192,21 104 743,40

B Aktywa obrotowe 2 003 418,03 1 956 941,75

D.II.7 Rozliczenia z
 

tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

82 173,33 1 631,05

B.I Zapasy 73 147,58 108 062,82 D.II.8 Fundusze

 

specjalne 435 647,02 414 752,32

B.I.1 Materiały 73 147,58 108 062,82
D.II.8.1 Zakładowy
 

Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
435 647,02 414 752,32

B.I.2 Półprodukty i

 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia

 

międzyokresowe 305 625,53 439 501,28

B.II Należności

 

krótkoterminowe 1 492 505,79 1 550 215,81  

B.II.1 Należności z tytułu

 

dostaw i usług 7 024,37 3 445,98  

B.II.2 Należności od

 

budżetów 0,00 703,54  

B.II.3 Należności z tytułu
 

ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 588,24  

B.II.4 Pozostałe

 

należności 1 485 481,42 1 545 478,05  

B.II.5 Rozliczenia z
 

tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe

 

aktywa finansowe 437 764,66 298 663,12  

B.III.1 Środki pieniężne

 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne
 

na rachunkach

 

bankowych
352 102,65 297 464,12  

B.III.3 Środki pieniężne
 

państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki

 

pieniężne 85 662,01 1 199,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery

 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne
 

krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
27548EB420F3D84D BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

B.IV Rozliczenia

 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 58 987 042,74 60 306 829,82 Suma pasywów 58 987 042,74 60 306 829,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
27548EB420F3D84D BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Radzyńska 2

Miasto i Gmina Łasin

Numer identyfikacyjny REGON

871118649     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

86-320 ŁASIN

5A4CADB34A9CCCE1

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2021 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5A4CADB34A9CCCE1 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska Rafał Kobylski2022-04-13

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 48 152 492,21 49 187 010,71Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 48 152 492,21 49 187 010,71Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 41 469 066,27 44 127 348,18Koszty działalności operacyjnej

B.I. 1 787 320,66 2 045 999,35Amortyzacja

B.II. 2 875 647,33 3 245 734,01Zużycie materiałów i energii

B.III. 5 535 288,79 6 806 629,11Usługi obce

B.IV. 21 501,85 20 095,85Podatki i opłaty

B.V. 12 568 510,34 13 350 778,10Wynagrodzenia

B.VI. 3 646 155,97 3 838 431,37Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 144 531,02 165 572,34Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 14 838 091,81 14 612 549,13Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 52 018,50 41 558,92Pozostałe obciążenia

C. 6 683 425,94 5 059 662,53Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 2 544 464,49 2 187 435,90Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 841 557,91 464 319,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 1 702 906,58 1 723 116,90Inne przychody operacyjne

E. 1 084 699,17 794 773,70Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5A4CADB34A9CCCE1 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska Rafał Kobylski2022-04-13

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
 

zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 1 084 699,17 794 773,70Pozostałe koszty operacyjne

F. 8 143 191,26 6 452 324,73Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 285 160,28 450 840,43Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 284 991,25 449 775,82Odsetki

G.III. 169,03 1 064,61Inne

H. 447 747,95 330 499,25Koszty finansowe

H.I. 346 703,38 267 272,03Odsetki

H.II. 101 044,57 63 227,22Inne

I. 7 980 603,59 6 572 665,91Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 7 980 603,59 6 572 665,91Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5A4CADB34A9CCCE1 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska Rafał Kobylski2022-04-13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Radzyńska 2

Miasto i Gmina Łasin

Numer identyfikacyjny REGON

871118649     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

86-320 ŁASIN

6203B4FD7BE786FC

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2021 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6203B4FD7BE786FC BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 43 086 645,57 48 225 176,70Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 88 957 212,41 85 378 927,84Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 32 267 222,14 35 706 343,70Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 48 724 732,08 46 500 858,98Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 7 964 612,66 3 160 808,16Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 0,00 10 917,00Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 645,53 0,00Inne zwiększenia

I.2. 83 818 681,28 82 600 626,51Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 25 308 040,28 27 725 740,11Strata za rok ubiegły

I.2.2. 49 585 451,06 50 649 230,86Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 8 914 674,94 4 192 126,54Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 10 515,00 7 849,00Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 0,00 25 680,00Inne zmniejszenia

II. 48 225 176,70 51 003 478,03Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6203B4FD7BE786FC BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

III. 7 980 603,59 6 572 665,91Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 35 706 343,70 35 751 743,98zysk netto (+)

III.2. -27 725 740,11 -29 179 078,07strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 56 205 780,29 57 576 143,94Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6203B4FD7BE786FC BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.13

Edyta Zientarska 2022-04-13 Rafał Kobylski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego zobligowany został do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE797391-FFCB-4E2E-ADBB-EDBA5B9E0629. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



